
Zarządzenie nr 2/2022 

Kanclerza Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 17.02.2022 r. 

w sprawie: powołania Komisji ds. inwentaryzacji pracowni Ratownictwa Medycznego  

Działając na podstawie § 1 ust. 5 Instrukcji Inwentaryzacyjnej Państwowej Szkoły Wyższej 

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej stanowiącej załącznik nr 4 do Zarządzenia 

Rektora nr 7A z dnia 01.02.2021 roku w sprawie wprowadzenia dokumentacji opisującej 

zasady rachunkowości (politykę rachunkowości) i gospodarki finansowej obowiązujące 

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję ds. inwentaryzacji pracowni Ratownictwa Medycznego w budynku 

dydaktycznym przy ulicy Sidorskiej 102 w składzie: 

 dr Renata Chlebowska – przewodnicząca 

 dr Karol Laskowski  

 mgr Filip Gładysz  

 dr Marcin Ślifirczyk  

 dr Mariusz Celiński  

 mgr Piotr Szymczuk  

 

§ 2 

1. Komisja inwentaryzacyjna sporządzi ewidencję stanu materiałów jednorazowych, 

wskazując ich ilość i termin ważności oraz dokona ich segregacji. 

2. Komisja inwentaryzacyjna dokona inwentaryzacji oraz przeglądu fantomów, trenażerów, 

symulatorów, aparatury medycznej oraz mebli medycznych i niemedycznych w celu oceny 

ich jakości i przydatności.  

3. Z przeprowadzanych czynności komisja sporządzi protokół i przekaże go kanclerzowi 

uczelni. 

4. Powierzone czynności należy wykonać do dnia 04.03.2022 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

       mgr Justyna Niewińska  

Kanclerz PSW im. Papieża Jana Pawła II 

     w Białej Podlaskiej 


		2022-02-18T10:26:22+0000
	Not specified




